
 
 

UCHWAŁA NR XCI/704/2023 
RADY GMINY  MOSZCZENICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XC/694/2023 Rady Gminy Moszczenica z dnia 14 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moszczenica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, pkt 10, art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XC/694/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Moszczenica na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 88.000,00 zł; 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 162.000,00 zł”; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji w wysokości 9.401.551,84 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 2.190.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 7.211.551,84 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7543



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Małgorzata Domańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7543



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCI/704/20223 Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 grudnia 2023r. 
Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w (zł) 
Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Treść 

   

600 60004 2710 Dotacja celowa dla Gminy Wolbórz na prowadzenie gminnego 
transportu zbiorowego na linii Wolbórz - Moszczenica - Wolbórz 10 000,00   

921 92109 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu 1 780 000,00   

921 92116 2480 Samorządowa Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna 400 000,00   

Razem 
2 190 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

Treść    

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Rękoraju- Stowarzyszenie Twórcza 
Inicjatywa Kulturalno- Oświatowa w Rękoraju 1 785 600,00   

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa-oddział przedszkolny w Szkole 
Podstawowej w Rękoraju 256 400,00   

801 80104  Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu 
oświaty 3 090 000,00   

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 
oświaty- Przedszkole „Krasnal” 910 000,00   

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 
oświaty- Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. bł. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego 

300 000,00   

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 
oświaty- Przedszkole „Stokrotka” 1 400 000,00   

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 
oświaty- Przedszkole „Promyk” 480 000,00   

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa  432 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7543



801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – 
przedszkole w Rękoraju "Tikuś" 216 000,00   

801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego- dotacja podmiotowa – 
przedszkole w Rękoraju "Tikuś II" 216 000,00   

801 80149 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu 
oświaty  231 600,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 
oświaty- Przedszkole "Krasnal" 25 200,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 
oświaty- Przedszkole "Stokrotka" 206 400,00   

851 85154 2360 Dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi   30 000,00 

854 85404 2540 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek  systemu 
oświaty 0,00   

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki  systemu 
oświaty- Przedszkole „Promyk” 0,00   

921 92120 6570 
Dotacja na wymianę stolarki okiennej i drzwi balkonowych w 
dawnej plebanii kościoła parafialnego pw. Podwyższenia Św. 
Krzyża w Moszczenicy 

  290 666,13 

921 92120 6570 Dotacja na prace remontowe przy elewacji ściany wschodniej 
kościoła parafialnego pw. Św. Benedykta i Św. Anny w Srocku   714 285,71 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  10 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   371 000,00 

Razem 5 795 600,00 0,00 1 415 951,84 
OGÓŁEM 7 985 600,00 0,00 1 415 951,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7543


	UCHWAŁA NR XCI/704/2023 RADY GMINY  MOSZCZENICA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2024-09-30T09:01:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




